

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1550/22/KSUS/KHP/VESM
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 5/2008

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 30. 5. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1518/00066001/2022

Název: BÚ CMS Nymburk 2.6.-30.6.2022

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Čiř.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	m2 (metr čtverečný)	1 280,00	20 537,09
20198 Doprava na skládku m3 do 8 km	m3 (metr kubický)	5,00	1 553,46
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	5 000,00	39 204,00
Čiř-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	6 500,00	18 561,40
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 908,64
Výměna SDZ na původ.stojanu IS2,P1+E2a	ks (kus)	3,00	1 158,52
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	843,23
Výměna SDZ na původ.stojanu IP22	ks (kus)	1,00	386,18
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	3,00	1 158,52
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 621,61
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Dlažba z kostek drobných	m2 (metr čtverečný)	4,50	9 664,66
Rozebrání dlažby-kostky drobné	m2 (metr čtverečný)	4,50	1 099,84
20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	ks (kus)	8,00	417,89
Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	ks (kus)	1,00	1 043,73
Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	ks (kus)	1,00	1 043,73
Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	ks (kus)	1,00	1 043,73
Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	ks (kus)	1,00	1 043,73

Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	1,00	1 811,13
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	230,00	15 885,37
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	230,00	22 862,35
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	4,50	25 128,08
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	12,00	67 008,21
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	6,00	33 504,11
Silniční obruby - rozebrání	bm (běžný metr)	10,00	2 948,41
Silniční obruby-oprava	bm (běžný metr)	5,00	2 021,73
Silniční obruby - zřízení	bm (běžný metr)	5,00	5 473,38
Údržba - zalévání	ks (kus)	10,00	488,48
Údržba - zalévání	ks (kus)	38,00	1 856,22
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 908,64
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	3 622,26
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 908,64
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	3 622,26
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	3,00	5 862,96
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	8,00	3 369,61
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	3,00	5 433,39
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 621,61
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 621,61
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	5,00	1 930,86
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	5,00	9 054,01
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 621,61
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	1,00	1 128,79
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	3,00	1 158,52
31335 Výměna SDZ trojúhelník -	ks (kus)	2,00	3 621,61

typ A			
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	4,00	1 544,69
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	4,00	7 243,21
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 621,61
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 621,61
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	1 300,00	10 193,04
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	500,00	3 920,40
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	300,00	2 352,24
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	2 100,00	16 465,68
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	20,00	9 081,54
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	8,00	472,20
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	1 900,00	14 897,52
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	16,00	7 265,23
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	5,00	295,12
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	1 900,00	14 897,52
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	15,00	6 811,16
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	6,00	354,15
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	800,00	6 272,64
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	10,00	4 540,77
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	4,00	236,10
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	3 000,00	23 522,40
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	20,00	9 081,54
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	6,00	354,15
Čiř-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	8 500,00	24 272,60
Čiř.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	m2 (metr čtverečný)	1 400,00	22 462,44
Řízení provozu	hod (hodina)	12,00	5 868,84
Čiř-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	3 700,00	10 565,72
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	4,00	1 544,69
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	4,00	7 243,21
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
31335 Výměna SDZ Místní tabule IS 12	ks (kus)	1,00	2 316,14
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18

31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	1 810,81
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	1 810,81
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	1,00	1 406,53
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	421,62
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	3,00	1 158,52
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 621,61
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	1,00	1 128,79
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 621,61
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	1 810,81
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	39 088,12
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	24,00	11 737,68

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 547 377,32

Celková částka s DPH: 662 327,15

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Nymburk 2.6.-30.6.2022

objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Michal Veselý

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20140	Čiř.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	II/330 Babín-Budiměřice (podjezd)	m2 (metr čtverečný)	1 □ 280,00	13,26 Kč	16 972,80 Kč	20 537,09 Kč	30. 6. 2022
20177	20198 Doprava na skládku m3 do 8 km	II/330 Babín-Budiměřice (podjezd)	m3 (metr kubický)	5,00	256,77 Kč	1 283,85 Kč	1 553,46 Kč	30. 6. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II/330 Babín-Budiměřice (podjezd)	m2 (metr čtverečný)	5 □ 000,00	6,48 Kč	32 400,00 Kč	39 204,00 Kč	30. 6. 2022
20111	Čiř-metením strojně samosběrem	II/330 Babín-Budiměřice (podjezd)	m2 (metr čtverečný)	6 □ 500,00	2,36 Kč	15 340,00 Kč	18 561,40 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27523 Rožďalovice	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27523 Rožďalovice	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/27523 Podlužany	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27523 Rožďalovice	ks (kus)	2,00	1 615,14 Kč	3 230,28 Kč	3 908,64 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu IS2,P1+E2a	III/27523 Rožďalovice	ks (kus)	3,00	319,15 Kč	957,45 Kč	1 158,52 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/27523 Rožďalovice	ks (kus)	2,00	348,44 Kč	696,88 Kč	843,23 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu IP22	III/27523 Rožďalovice	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33015 Chleby	ks (kus)	3,00	319,15 Kč	957,45 Kč	1 158,52 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/33015 Chleby	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/33015 Chleby	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/33015 Chleby	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
23120	Dlažba z kostek drobných	III/27517 Bobnice-Nymburk	m2 (metr čtverečný)	4,50	1 774,96 Kč	7 987,32 Kč	9 664,66 Kč	30. 6. 2022
23420	Rozebrání dlažby-kostky drobné	III/27517 Bobnice-Nymburk	m2 (metr čtverečný)	4,50	201,99 Kč	908,96 Kč	1 099,84 Kč	30. 6. 2022
20196	20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	III/27517 Bobnice-Nymburk	ks (kus)	8,00	43,17 Kč	345,36 Kč	417,89 Kč	30. 6. 2022
48410	Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	III/32926 Oskořínek	ks (kus)	1,00	862,58 Kč	862,58 Kč	1 043,73 Kč	30. 6. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
48410	Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	III/33017 Chleby	ks (kus)	1,00	862,58 Kč	862,58 Kč	1 043,73 Kč	30. 6. 2022
48410	Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	II/332 Straky	ks (kus)	1,00	862,58 Kč	862,58 Kč	1 043,73 Kč	30. 6. 2022
48410	Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	III/3317 Hronětice	ks (kus)	1,00	862,58 Kč	862,58 Kč	1 043,73 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/33015	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33015	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/33015	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27522	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27522	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/27522	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/329	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31637	31635 trojúhelník typ A	II/329	ks (kus)	1,00	1 496,80 Kč	1 496,80 Kč	1 811,13 Kč	30. 6. 2022
22817	Frézování spár a prasklin	III/2759 Krchleby-Loučeň	bm (běžný metr)	230,00	57,08 Kč	13 128,40 Kč	15 885,37 Kč	30. 6. 2022
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/2759 Krchleby - Loučeň	bm (běžný metr)	230,00	82,15 Kč	18 894,50 Kč	22 862,35 Kč	30. 6. 2022
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/33017 Chleby	t (tuna)	4,50	4 614,89 Kč	20 767,01 Kč	25 128,08 Kč	30. 6. 2022
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/2759 Krchleby-Loučeň	t (tuna)	12,00	4 614,89 Kč	55 378,68 Kč	67 008,21 Kč	30. 6. 2022
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/3319 Kostomlaty-Doubrava	t (tuna)	6,00	4 614,89 Kč	27 689,34 Kč	33 504,11 Kč	30. 6. 2022
59910	Silniční obruby - rozebrání	II/330 Nymburk (Vala)	bm (běžný metr)	10,00	243,67 Kč	2 436,70 Kč	2 948,41 Kč	30. 6. 2022
59410	Silniční obruby-oprava	II/330 Nymburk (Vala)	bm (běžný metr)	5,00	334,17 Kč	1 670,85 Kč	2 021,73 Kč	30. 6. 2022
59710	Silniční obruby - zřízení	II/330 Nymburk (Vala)	bm (běžný metr)	5,00	904,69 Kč	4 523,45 Kč	5 473,38 Kč	30. 6. 2022
82210	Údržba - zalévání	II/330 Nymburk-Budiměřice	ks (kus)	10,00	40,37 Kč	403,70 Kč	488,48 Kč	30. 6. 2022
82210	Údržba - zalévání	II/329 Křinec-Vestec	ks (kus)	38,00	40,37 Kč	1 534,06 Kč	1 856,22 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27517	ks (kus)	2,00	1 615,14 Kč	3 230,28 Kč	3 908,64 Kč	30. 6. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31637	31635 trojúhelník typ A	III/27517	ks (kus)	2,00	1 496,80 Kč	2 993,60 Kč	3 622,26 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/32924	ks (kus)	2,00	1 615,14 Kč	3 230,28 Kč	3 908,64 Kč	30. 6. 2022
31637	31635 trojúhelník typ A	III/32924	ks (kus)	2,00	1 496,80 Kč	2 993,60 Kč	3 622,26 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/3323	ks (kus)	3,00	1 615,14 Kč	4 845,42 Kč	5 862,96 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/3323	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
51361	51398, 51321 Skládkovné	II/330 Babín-Budiměřice (podjezd)	t (tuna)	8,00	348,10 Kč	2 784,80 Kč	3 369,61 Kč	30. 6. 2022
31637	31635 trojúhelník typ A	III/3323	ks (kus)	3,00	1 496,80 Kč	4 490,40 Kč	5 433,39 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27517	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27517	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/32924	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/32924	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/3323	ks (kus)	5,00	319,15 Kč	1 595,75 Kč	1 930,86 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/3323	ks (kus)	5,00	1 496,53 Kč	7 482,65 Kč	9 054,01 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/3317	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/3317	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/32924 Všechlapy	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/32924 Všechlapy	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/32924 Všechlapy	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27522 Pojedly	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27522 Pojedly	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/27522 Pojedly	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/32925 Křinec	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	30. 6. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/32925 Křinec	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/32925 Křinec	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	II/279 Seletice	ks (kus)	1,00	932,88 Kč	932,88 Kč	1 128,79 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/279 Seletice	ks (kus)	3,00	319,15 Kč	957,45 Kč	1 158,52 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	II/275 Seletice	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33015 Chleby-Draho-Šlotava	ks (kus)	4,00	319,15 Kč	1 276,60 Kč	1 544,69 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/33015 Chleby-Draho-Šlotava	ks (kus)	4,00	1 496,53 Kč	5 986,12 Kč	7 243,21 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33017 Chleby-Rašovice	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/33017 Chleby-Rašovice	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33014 Bobnice-Kovansko	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/33014 Bobnice-Kovansko	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/275 Křinec	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/275 Křinec	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	II/275 Křinec	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	III/27517 Nymburk-Jíkev	m2 (metr čtverečný)	1 □ 300,00	6,48 Kč	8 424,00 Kč	10 193,04 Kč	30. 6. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	III/33017 Bobnice-Chleby	m2 (metr čtverečný)	500,00	6,48 Kč	3 240,00 Kč	3 920,40 Kč	30. 6. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	III/0384 Jizbice	m2 (metr čtverečný)	300,00	6,48 Kč	1 944,00 Kč	2 352,24 Kč	30. 6. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II/331	m2 (metr čtverečný)	2 □ 100,00	6,48 Kč	13 608,00 Kč	16 465,68 Kč	30. 6. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/331	ks (kus)	20,00	375,27 Kč	7 505,40 Kč	9 081,54 Kč	30. 6. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/331	ks (kus)	8,00	48,78 Kč	390,24 Kč	472,20 Kč	30. 6. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II/275	m2 (metr čtverečný)	1 □ 900,00	6,48 Kč	12 312,00 Kč	14 897,52 Kč	30. 6. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/275	ks (kus)	16,00	375,27 Kč	6 004,32 Kč	7 265,23 Kč	30. 6. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/275 Mcely	ks (kus)	5,00	48,78 Kč	243,90 Kč	295,12 Kč	30. 6. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II/332	m2 (metr čtverečný)	1□900,00	6,48 Kč	12 312,00 Kč	14 897,52 Kč	30. 6. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/332	ks (kus)	15,00	375,27 Kč	5 629,05 Kč	6 811,16 Kč	30. 6. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/332	ks (kus)	6,00	48,78 Kč	292,68 Kč	354,15 Kč	30. 6. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II/329	m2 (metr čtverečný)	800,00	6,48 Kč	5 184,00 Kč	6 272,64 Kč	30. 6. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/329	ks (kus)	10,00	375,27 Kč	3 752,70 Kč	4 540,77 Kč	30. 6. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/329	ks (kus)	4,00	48,78 Kč	195,12 Kč	236,10 Kč	30. 6. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II/330	m2 (metr čtverečný)	3□000,00	6,48 Kč	19 440,00 Kč	23 522,40 Kč	30. 6. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/330	ks (kus)	20,00	375,27 Kč	7 505,40 Kč	9 081,54 Kč	30. 6. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/330	ks (kus)	6,00	48,78 Kč	292,68 Kč	354,15 Kč	30. 6. 2022
20111	Čištění metením strojně samosběrem	II/503 Nymburk - KO	m2 (metr čtverečný)	8□500,00	2,36 Kč	20 060,00 Kč	24 272,60 Kč	30. 6. 2022
20140	Čištění odkopem-vrstva 5cm-ručně	II/503 Nymburk - KO	m2 (metr čtverečný)	1□400,00	13,26 Kč	18 564,00 Kč	22 462,44 Kč	30. 6. 2022
51799	Řízení provozu	II/503 Nymburk - KO	hod (hodina)	12,00	404,19 Kč	4 850,28 Kč	5 868,84 Kč	30. 6. 2022
20111	Čištění metením strojně samosběrem	II/275 Křinec	m2 (metr čtverečný)	3□700,00	2,36 Kč	8 732,00 Kč	10 565,72 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27948 Košík-Tuchom	ks (kus)	4,00	319,15 Kč	1 276,60 Kč	1 544,69 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27948 Košík-Tuchom	ks (kus)	4,00	1 496,53 Kč	5 986,12 Kč	7 243,21 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/32924 Všechlapy	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31340	31335 Výměna SDZ Místní tabule IS 12	III/32924	ks (kus)	1,00	1 914,16 Kč	1 914,16 Kč	2 316,14 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	III/32924 Všechlapy	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27523 Rožďalovice-Podlužany	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27523 Rožďalovice-Podlužany	ks (kus)	1,00	1 496,53 Kč	1 496,53 Kč	1 810,81 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/2759 Patřín	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/2759 Patřín	ks (kus)	1,00	1 496,53 Kč	1 496,53 Kč	1 810,81 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/275 Křinec	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	II/275 Křinec	ks (kus)	1,00	1 162,42 Kč	1 162,42 Kč	1 406,53 Kč	30. 6. 2022
31910	Likvidace SDZ	II/275 Křinec	ks (kus)	1,00	348,44 Kč	348,44 Kč	421,62 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27951Sovolusky- Košík	ks (kus)	3,00	319,15 Kč	957,45 Kč	1 158,52 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27951Sovolusky- Košík	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	III/27951Sovolusky- Košík	ks (kus)	1,00	932,88 Kč	932,88 Kč	1 128,79 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27954	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27954	ks (kus)	2,00	1 496,53 Kč	2 993,06 Kč	3 621,61 Kč	30. 6. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27952 Doubravany -Žitovlice	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	30. 6. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27952 Doubravany -Žitovlice	ks (kus)	1,00	1 496,53 Kč	1 496,53 Kč	1 810,81 Kč	30. 6. 2022
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II/331 Nymburk od Babína	t (tuna)	7,00	4 614,89 Kč	32 304,23 Kč	39 088,12 Kč	30. 6. 2022
21599	Řízení provozu a dozor	II/331	hod (hodina)	24,00	404,19 Kč	9 700,56 Kč	11 737,68 Kč	30. 6. 2022

